g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 142771-7 UEM FU ARAUCARIA CV322-24

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

31/01/2025 SALDO ANTERIOR
06/02/2025 RESGATE

Aplicacéo 08/10/2024

Aplicacdo 27/11/2024
12/02/2025 RESGATE

Aplicacéo 27/11/2024
13/02/2025 RESGATE

Aplicacdo 27/11/2024
17/02/2025 RESGATE

Aplicacéo 27/11/2024
28/02/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2025 1,330534901
28/02/2025 1,340376436

Rentabilidade

No més 0,7396
No ano 1,4837
Ultimos 12 meses  8,1502

Valor Valor IR Prej. Comp.

353.899,04
78.400,00
4.369,65
74.030,35
700,00
700,00
4.900,00
4.900,00
700,00
700,00
271.327,94

353.899,04
0,00
84.700,00
2.128,90
0,00

0,00
2.128,90
271.327,94

Valor IOF Quantidade cotas
265.982,531418
58.836,839481
3.279,288612
55.557,550869
524,550075
524,550075
3.670,499398
3.670,499398
523,970384
523,970384
202.426,672080

(G3310314533497701
03/03/2025 15:53:26

Valor cota

1,332498494

1,334476979

1,334968207

1,335953369

Saldo cotas

207.145,691937

206.621,141862

202.950,642464

202.426,672080

202.426,672080

Transacao efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



